para  realizar  a  confecção  de  Quadros,  Placas  de
Identificação, Displays de Mesa e confecção de títulos de
cidadão  Nisiaflorestense,  para  atender  as  necessidades
administrativas do Poder Legislativo do Município de Nísia
Floresta/RN , pelo valor de R$ 31.216,00 (TRINTA E UM
MIL DUZENTOS E DEZESSEIS REAIS), junto a 28.703.230
EL IANE  L INDOLFO  DE  QUE IROZ  -  CNP J /CPF :
28.703.230/0001-36.

Assim, nos termos da Lei n° 14.133/21,
vem  comunicar  ao  Excelentíssimo(a)  Senhor(a)  LUIZ
HENRIQUE DE CASTRO FERREIRA, Presidente da Câmara,

[...]

de Pessoa Jurídica para realizar a confecção de Quadros,
Placas de Identificação, Displays de Mesa e confecção de
títulos  de  cidadão  Nisiaflorestense,  para  atender  as
necessidades  administrativas  do  Poder  Legislativo  do
Município de Nísia Floresta/RN , no valor de R$ 31.216,00
(TRINTA E UM MIL DUZENTOS E DEZESSEIS REAIS).

R A T I F I C O, conforme prescreve o Estatuto das
Licitações,  o  Despacho  do(a)Ilustríssimo(a).  Senhor(a).
IRANILSON  DE  FRANÇA,  Agente  de  Contratação,
determinando que se  proceda a  publicação  do  devido
extrato.

[...]

Araújo Basílio e Gustavo Henrique Vicente no Congresso
UVB 61 anos de Gestores e Legislativos Municipais em
Brasília/DF de 25 a 28 de novembro de 2025,  para a
empresa: PLENARIA ASSESSORIA E GESTAO DE EVENTOS
LTDA – EPP, CNPJ: 18.336.780/0001-00, com valor unitário
de cada taxa de inscrição de R$ 897,00 (oitocentos e
noventa e sete reais) e valor global de R$ 1.794,00 (mil,
setecentos  e  noventa  e  quatro  reais)  conforme
documentação  anexo  aos  autos.

Em cumprimento ao disposto na Lei Federal nº 14.133/21,
DETERMINO  a  publicação  da  presente  Ratificação  no
Diário  Oficial  das  Câmaras  Municipais  do  Estado  do  Rio
Grande do Norte, para que produza os efeitos legais.

[...]

atualizações posteriores.

Diante do exposto,  fica autorizada a
contratação da empresa:

BB  ASSESSORIA  COMERCIO  E  SERVICO  LTDA,  CNPJ:
45.389.503/0001-39.

VALOR  CONTRATADO...:  R$  15.600,00  (quinze  mil  e
seiscentos reais).

Serra Caiada - RN, 31 de outubro de 2025.

CRISTILENE BEZERRA DE AZEVEDO

PRESIDENTA

Publicado por: CRISTILENE BEZERRA DE AZEVEDO
Código Identificador: 24670105

CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS

DECRETO LEGISLATIVO